1

采 购 合 同

甲方：溧阳市竹箦镇人民政府 合同时间：

乙方：江苏日日环卫服务有限公司 合同编号：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方协商一致，共同达成如下协议。

第一条 合同标的

1.1 项目名称：溧阳市竹箦镇 2024 年分类垃圾桶采购项目

1.2 乙方根据甲方需求提供下列货物： 详见投标分项报价表 ，货物名称、规格及数量

详见乙方响应文件。

1.3 乙方提供给甲方的合同产品的范围详见“招标技术要求”。乙方应向甲方提交“招标

技术要求”规定的技术资料。

1.4 合同产品的规格、技术要求、技术参数等详见“招标技术要求”。

第二条 合同价格

2.1 合同总价(元) ： 伍拾万零壹仟元整 （小写 501000 元）。

合同价格包括本合同所有标的制造、加工、运费、装卸至甲方现场指定位置、搬运、安

装、配合调试、税金、质保期内的维修费用等在内的一切费用。

2.2 结算原则：本项目采用固定综合单价，按实结算。

2.3 由于非乙方原因造成的设计变更或甲方原因造成的变更，经甲乙双方协商同意，方

可调整合同价格，否则供应商不得再要求追加任何费用；同时，除非合同条款中另有规

定，供应商所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

2.4 由于非乙方原因造成的设计变更或甲方原因造成的变更的单价结算原则为：响应文

件中已有的相同规格型号产品的价格，按响应文件中已有的产品响应综合单价结算；响

应文件中没有相同规格型号产品价格的，参照产品市场价及乙方响应时的优惠比例，由

乙方提出书面价格签证，经甲方签字确定综合单价后计入结算。

第三条 付款方式

3.1 本合同使用货币种类为人民币。

3.2 付款方式：所有货物经甲方和相关单位验收合格后，付至合同价的 97%，3%作为质

保金，等质保期一年过后一次性付清。

第四条 交货及安装工期

2

4.1 交货工期：合同签订生效后 30 天内一次性供货，货物供应到甲方指定地点并经验

收合格后，交付加买方使用。

4.2 乙方在交付合同产品同时应按“招标技术要求”的规定向甲方提供满足合同产品监

造、安装、调试、试验、检验、培训、运行和维修所需的技术资料以及技术资料清单。

第五条 伴随服务／售后服务

5.1 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提

供服务。

5.2 除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装、调试和启动、监督；

（2）就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

5.3 若磋商文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

5.3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事

宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、

保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方

还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由

甲方安排。

5.3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

5.3.3 保修期内，乙方负责对其提供的产品进行维修和系统维护，不再收取任何费

用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

5.3.4 保修期内因乙方原因导致甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。

5.3.5 在保修期内，乙方接到甲方故障通知后在 12 小时内到现场排除故障及时修

复，如不能及时修复，甲方有权自行派人进行修复，全部费用由乙方承担，并将扣除乙

方的质量保证金。

5.3.6 若故障在检修 12 工作小时后仍无法排除，乙方应在 24 小时内免费提

供不低于故障产品规格型号档次的备用产品供甲方使用，直至故障货物修复。

5.3.7 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维

修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

5.3.8（1）产品质保期为 3 年。乙方承诺在保修期内，若发生质量问题，将免费

负责更换或维修（同一产品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用的，乙方必须

更换相同型号产品）。在保修期外，以最优惠的价格提供更换、维修。

3

5.3.8（2）提供完整的培训计划，为甲方培训 2至 3 名系统维护、操作人员，直至

能独立操作设备。

5.3.8（3）保修期后的货物维护由双方协商再定。

第六条 保证与违约责任

6.1 乙方需确保提供给本项目的一切产品均能够满足图纸设计、规范及磋商文件的要求，

且与乙方的响应文件相关内容相吻合。否则，甲方有权提出更换、退货等要求，直至终

止本合同，对乙方处以合同总价 10%的考核，并由乙方承担由此造成的一切损失。

6.2 乙方需确保其提供给本项目的一切产品及安装均能通过验收。否则，甲方有权拒付

尚未支付的所有货款，并要求乙方承担由此造成的一切损失。

6.3 除非另有约定，本合同下合同产品免费质量保证期为合同产品及安装通过验收之日

个月。

6.4 由于乙方责任导致需要更换、修理的有缺陷的合同产品的质量保证期需比原质保期

延长 12 个月（自缺陷修正后计算）。

6.5 本合同履行期间，由于乙方原因导致合同产品不符合本合同的要求或技术资料有错

误，或者由于乙方技术人员错误，造成返工、报废的，乙方保证及时无偿更换或修理，

并承担由此产生的一切费用。乙方可委托甲方在现场进行更换或修理，所有费用由乙方

负担。更换或修理的期限应不迟于证实乙方责任之日起十五日内。否则，乙方应按本合

同的规定承担违约责任。

6.6 乙方应保证甲方免受任何因乙方责任所造成的第三方索赔。同时，甲方也应保证乙

方免受任何因甲方责任造成的第三方索赔。

第七条 保险与税费

7.1 在货物交付甲方验收合格前发生的一切税费均由乙方承担。

第八条 合同的变更、修改、中止和终止

8.1 本合同一经生效，双方均不得擅自对其（包括附件）作任何单方面修改，双方同意

以书面形式对本合同的变更、修改、取消或补充，以双方授权代表签字加盖公章生效。

8.2 如果因乙方责任导致甲方行使终止权利，甲方有权停止向乙方支付到期款项，并有

权将在履行本合同中已支付给乙方的款项索回。

8.3 在本合同履行期间，双方有一方破产、产权变更（被兼并、合并、解体、注销）或

其他原因导致无继续履行本合同能力，则该方应立即书面通知另一方，另一方有权书面

通知破产或产权变更方或破产清算管理人或受让人终止合同并追回损失，或在该破产管

4

理人、受让人作出保证继续履行本合同的书面保证的情况下，继续履行本合同。

8.4 在本合同履行过程中，如因甲方原因改变技术规范，在不影响合同产品交付期及导

致合同价格较大变化的情况下，乙方应承诺根据改变的技术规范作相应变化，但这样的

修改影响产品交付期和/或涉及合同价格变化的，甲方应该承诺允许相应的交付期和/或

合同价格的调整。

8.5 发生下列情形之一的，任何一方有权按照法定程序终止本合同：

8.5.1 一方严重违约，致使合同无法履行；

8.5.2 发生不可抗力事件并持续一百八十天以上的；

8.5.3 一方发生破产事件，无力继续履行本合同；

8.5.4 合同规定的其它终止事项。

无论如何，双方不得随意中止或终止合同，因随意中止合同而给对方带来的已发生

和可能发生的任何损失，由随意中止合同方负全部责任并赔偿对方的一切损失。

第九条 争议的解决

9.1 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行

鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承

担。

9.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，

如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向常州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

9.3 在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十条 组成本合同的有关文件

10.1 下列关于_溧阳市竹箦镇2024年分类垃圾桶采购项目_标的招响应文件或与本次采

购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等

法律效力，这些文件包括但不限于：（1）乙方提供的响应文件、开标一览表、分项报价

表；（2）供货一览表；（3）交货一览表；（4）技术规格响应表；（5）投标承诺； （6）

服务承诺；（7）中标通知书；（8）甲乙双方商定的其他文件等。

第十一条 生效和其他

11.1 本合同经双方签署生效。

11.2 本合同货物或服务交付使用后所发生的合同纠纷，由甲乙双方直接进行处理。

5

11.3 如需修改或补充合同内容，应经甲乙双方协商一致，共同签署书面修改或补充协

议。该协议将作为本合同不可分割的一部分

11.4 本合同一式陆份，甲方持有叁份，乙方持有贰份，代理机构持有壹份。

甲 方： 乙 方：

单位名称（章）：溧阳市竹箦镇人民政府 单位名称（章）：江苏日日环卫服务有

限公司

单位地址：江苏省常州市溧阳市竹箦镇棠 单位地址：溧阳市溧城镇金桥流通中心

荫路 4号 四区 4幢 123 室

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：13961481298

传真： 传真：

开户银行：中国农业银行股份有限公司

溧阳市支行

帐号：10620201040224184

三、投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320481-HTJS-G2024-0032

项目名称：溧阳市竹箦镇 2024年分类垃圾桶采购项目               报价单位：人民币元

序号
分项

名称

品牌

商标
规格型号 技术参数 数量 单位

投标价格

单价 合价

1
240L

垃圾桶

江苏

日日

环卫

服务

有限

公司

1、★规格尺寸：730×580×1070mm

（±5mm）（长×宽×高）（桶身正面

上檐到地面的距离）；

2、★总重量≥16.5Kg。（桶体重量≥

11.6Kg，桶盖重量≥1.15，轮、轴重

量≥3.76Kg（注：单桶净重量仅指桶

身的重量，不包含桶盖、滚轮、轮

轴、铰链等零部件重量）；

3、滚轮：外圈橡胶轮；

4、轮轴：实心轴，表面电镀锌确保长

时间不生锈，坚固耐用、抗氧化、防

锈；

5、★桶体及桶盖材料：采用 100%的

1、★规格尺寸：730×580×1070mm

（±5mm）（长×宽×高）（桶身正面

上檐到地面的距离）；

2、★总重量≥16.5Kg。（桶体重量≥

11.6Kg，桶盖重量≥1.15，轮、轴重

量≥3.76Kg（注：单桶净重量仅指桶

身的重量，不包含桶盖、滚轮、轮

轴、铰链等零部件重量）；

3、滚轮：外圈橡胶轮；

4、轮轴：实心轴，表面电镀锌确保长

时间不生锈，坚固耐用、抗氧化、防

锈；

5、★桶体及桶盖材料：采用 100%的

1700 个 180 元/个 306000元

全新高密度聚乙烯，并添加高质量增

强、抗紫外线剂，颜色色素，确保颜

色鲜艳，长时间不退色；

6、外观设计：①桶体四面内凹式加强

筋设计；②把手与桶体连接加强筋数

量≧8条；③底部设计有耐磨钉数量

≧28个；底部设计有蜂窝状加强筋；

④桶口裙边设计有米字型加强经，起

到加强投口作用；正面挂车位置加强

筋有三层；⑤桶口下方设计有垃圾袋

挂钩 2个，垃圾袋固定钩 2个；⑥桶

体背面下方设计有内凹式拉手，方便

倾倒垃圾；下方轮轴处设计可以直接

用脚踩到轴，方便移动垃圾桶；⑦桶

体左、右、前三面底部波浪形加强设

计；⑧桶盖：采用三耳朵设计，并采

用长插销固定；

7、桶体印刷有垃圾分类标识；（详见

参考图片）

（注：包括其他垃圾桶 700个，可回

收垃圾桶 400个、厨余垃圾桶 600

个，所有垃圾桶包括桶盖、桶身、轮

轴、插销等所有配件。）

全新高密度聚乙烯，并添加高质量增

强、抗紫外线剂，颜色色素，确保颜

色鲜艳，长时间不退色；

6、外观设计：①桶体四面内凹式加强

筋设计；②把手与桶体连接加强筋数

量≧8条；③底部设计有耐磨钉数量

≧28个；底部设计有蜂窝状加强筋；

④桶口裙边设计有米字型加强经，起

到加强投口作用；正面挂车位置加强

筋有三层；⑤桶口下方设计有垃圾袋

挂钩 2个，垃圾袋固定钩 2个；⑥桶

体背面下方设计有内凹式拉手，方便

倾倒垃圾；下方轮轴处设计可以直接

用脚踩到轴，方便移动垃圾桶；⑦桶

体左、右、前三面底部波浪形加强设

计；⑧桶盖：采用三耳朵设计，并采

用长插销固定；

7、桶体印刷有垃圾分类标识；（详见

参考图片）

（注：包括其他垃圾桶 700个，可回

收垃圾桶 400个、厨余垃圾桶 600

个，所有垃圾桶包括桶盖、桶身、轮

轴、插销等所有配件。）

2
垃圾

桶盖

江苏

日日

环卫

服务

有限

公司

桶盖材料：采用 100%的全新高密度聚

乙烯，并添加高质量增强、抗紫外线

剂，颜色色素，确保颜色鲜艳，长时

间不退色；含长插销等所有桶盖配

件。（注：含其他垃圾桶盖 200个，

可回收垃圾桶盖 150个，厨余垃圾桶

盖 150个）

桶盖材料：采用 100%的全新高密度聚

乙烯，并添加高质量增强、抗紫外线

剂，颜色色素，确保颜色鲜艳，长时

间不退色；含长插销等所有桶盖配

件。（注：含其他垃圾桶盖 200个，

可回收垃圾桶盖 150个，厨余垃圾桶

盖 150个）

500 个 40元/个 20000元

3
垃圾

桶轮胎

江苏

日日

环卫

服务

有限

公司

滚轮：外圈橡胶轮；

轮轴：实心轴，表面电镀锌确保长时

间不生锈，坚固耐用、抗氧化、防

锈；含滚轮、轮轴等所有轮胎配件。

滚轮：外圈橡胶轮；

轮轴：实心轴，表面电镀锌确保长时

间不生锈，坚固耐用、抗氧化、防

锈；含滚轮、轮轴等所有轮胎配件。

300 副 40 元/副 12000元

4
垃圾桶

标志贴

江苏

日日

环卫

服务

有限

公司

详见参考图片（注：含其他垃圾标志

贴 300个，可回收物标志贴 200个，

厨余垃圾标志贴 1500个）

详见参考图片（注：含其他垃圾标志

贴 300个，可回收物标志贴 200个，

厨余垃圾标志贴 1500个）

2000 个 5 元/个 10000元

5

有害垃

圾收集

箱

江苏

日日

环卫

服务

1、款式：固定式果皮箱，包括顶盖、

箱体、框架、内胆等附件配件

2、★规格尺寸：600x400x1200mm(±

10mm)长 X宽 X高

1、款式：固定式果皮箱，包括顶盖、

箱体、框架、内胆等附件配件

2、★规格尺寸：600x400x1200mm(±

10mm)长 X宽 X高

150 只 1020元/只 153000元

有限

公司

3、外观材质：①★颜色：垃圾箱颜色

为红色（色标为：PANTONG703C）；文

字图案颜色为白色，要求文字、图案

鲜亮、醒目，具有一定的抗热冷性、

抗老化性能、抗腐蚀性和阻燃性，3

年内不褪色不掉色。②★顶盖：采用

≥2.0mm厚的优质耐力板制作，加装

不锈钢框架固定。③★箱体、框架：

采用≥1.0mm厚的优质镀锌钢板制

作。④★果皮箱底部预留螺栓孔 4

个，内置 8x80mm膨胀螺栓 4只。⑤★

内胆:采用≥0.3mm厚的优质镀锌钢板

制作。⑥★锁具采用三角锁，佩戴拉

手，钥匙统一。⑦★门铰链采用优质

不锈钢材质合页，门闭启灵活，具有

自动关门的作用。⑧★防雨罩宽度与

箱体宽度等宽，与箱体无缝贴合；产

品的边缘应充分钝化，确保人员投放

安全。

4、★标识：位置：文字内容：以下文

字需印刷至产品相应位置。

①正面下方印刷垃圾箱名称：有害垃

圾收集箱 HARMFUL WASTE（中英

3、外观材质：①★颜色：垃圾箱颜色

为红色（色标为：PANTONG703C）；文

字图案颜色为白色，要求文字、图案

鲜亮、醒目，具有一定的抗热冷性、

抗老化性能、抗腐蚀性和阻燃性，3

年内不褪色不掉色。②★顶盖：采用

≥2.0mm厚的优质耐力板制作，加装

不锈钢框架固定。③★箱体、框架：

采用≥1.0mm厚的优质镀锌钢板制

作。④★果皮箱底部预留螺栓孔 4

个，内置 8x80mm膨胀螺栓 4只。⑤★

内胆:采用≥0.3mm厚的优质镀锌钢板

制作。⑥★锁具采用三角锁，佩戴拉

手，钥匙统一。⑦★门铰链采用优质

不锈钢材质合页，门闭启灵活，具有

自动关门的作用。⑧★防雨罩宽度与

箱体宽度等宽，与箱体无缝贴合；产

品的边缘应充分钝化，确保人员投放

安全。

4、★标识：位置：文字内容：以下文

字需印刷至产品相应位置。

①正面下方印刷垃圾箱名称：有害垃

圾收集箱 HARMFUL WASTE（中英

文）；

②顶盖印刷警示语：有毒有害垃圾专

用投放箱   请正确投放有毒有害垃

圾；

③顶盖上印刷垃圾类别：灯管、电池

（带图标）；

④正面右侧列印刷宣传标语：参与垃

圾分类  保护地球家园；

⑤正面相应位置印刷垃圾类别：油

漆、化学溶剂、家化用品等 其他有害

垃圾（带图标）；

⑥右侧相应位置印刷垃圾类别：废旧

日灯光管投放处（带图标）。

文）；

②顶盖印刷警示语：有毒有害垃圾专

用投放箱   请正确投放有毒有害垃

圾；

③顶盖上印刷垃圾类别：灯管、电池

（带图标）；

④正面右侧列印刷宣传标语：参与垃

圾分类  保护地球家园；

⑤正面相应位置印刷垃圾类别：油

漆、化学溶剂、家化用品等 其他有害

垃圾（带图标）；

⑥右侧相应位置印刷垃圾类别：废旧

日灯光管投放处（带图标）。

……

合     计：伍拾万壹仟元整  501000元

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：____________

日期：2024 年 5月 31日

	第二条　合同价格